

حقیقت

شماره ۱۴۲۵ ۳ آذر ۱۳۴۶

مراسم عزاداری عاشورا
و ملاحظاتی پیرامون آن

صفحه ۴

تا کتیک مذبحخانه حکومت!

صفحه ۴

مسئله تثبیت رژیم ولایت فقیه و مبارزه دهقانان شمال

(در حاشیه شکست طرح خرید پرنج و نتایج مهم سیاسی آن)

<p>خودکام و مشروع و گردگونی به قادر است چنین طرحی را پیاده کنند و نمیتواند از آن در تقویت و تثبیت موقعیت خویش بهره گیرد (ارجوع سوده حقیقت شماره ۱۱۲). تجربه یک ماه و نیم دهقانان سلطونی در شمال مبتلزل شده، بلکه در میان نوده دهقانان در پی حمله در میان نوده و زمینکش شهری و سایر کسمه غرده یسا میزان تیرمانا سنی گسدا رده و در عین حال زمینه کا مسلا مسا عدری برای قبا مبرطسه نقشه در صفحه ۲</p>	<p>عکس العمل نوده مردم به آن دارای اهمیتی اساسی برای سروهای انقلابی و کمونیستی است. اما مثل مهم گونی در حاشیه خودکام به حقیقت سند. جامعه ما، که با نبر مستقیم تثبیت و یا عدم تثبیت رژیم گونی را بر روی مسئله طرح خرید و عمل با نکتی معضله سیاسی روبرو شده و میریه مهلکی بسر تثبیت و تقویت سیاسی اقتصادی رژیم وارد نشده است. شکست طرح فوق بطوریکه درا داد ما به آن آثار خواهد رفت، فقط محدود به رابطه ما بین</p>	<p>برای انقلابیون و عکس العمل نوده مردم به آن گونیست های منهن ما، در دارای اهمیتی اساسی برای شرایطی که قیام مصلح برای برقراری حاکمیت خلق در علمه است. اما مثل مهم گونی در حاشیه خودکام به حقیقت سند. جامعه ما، که با نبر مستقیم تثبیت و یا عدم تثبیت رژیم گونی را بر روی مسئله طرح خرید و عمل با نکتی معضله سیاسی روبرو شده و میریه مهلکی بسر تثبیت و تقویت سیاسی اقتصادی رژیم وارد نشده است. شکست طرح فوق بطوریکه درا داد ما به آن آثار خواهد رفت، فقط محدود به رابطه ما بین</p>
--	---	---

بیانیه قیام سرداران

همه اعلامیه اسکندردسل ملاحظه میکنند، از طرف انقلابیون ارکان
گذشته موسوم به "سرداران" در خطه شمالی کشور منتشر گردیده
است که ما برای انعکاس بیشتر فعالیت انقلابی اس مبارزین
به استار آن صادر میوریم

مردم تهران ایران!
ما سرداران سیم که بر علمه حکومت پیدا دهیم و سسرورای
سحاب انقلاب و کشور بلادیده مان صما مگرده ایم. این سناط تا راج
و چهل و آدمگشی و خیانت با بد سرچیده شود و بر چیده خواهد شد و سسه
همه قیام دلبرانه، سوده های انقلابی ایران و فور سسندان
سرداران آزادی ارجمتال دیوا سندا دود فلکارا سده هشتی
سحاب خواهد ساخت، راه استقلال سپهر اسرما هموار خواهد گشت،
به تو گونها و شرارت های آخوندهای غوسوار و سحاب سوطه
گروا سسه به سر در سها با بان داده خواهد شد و یک مظا مهم سوزی
واقعا سردس و منکی به اراده و آرا غلی سربورانه های نظاما
سرون و سناطی و وحشانه، سلطنتی و ولایت فقه سربا خواهد گشت
سؤگنده آزادی و شراب اساسی

نقشه در صفحه ۶

یادداشتهایی درباره ولایت فقیه

(دستاله از شماره پیشین)

در مقاله پیشین درباره رشته های شکل گیری موقوتسه
ولایت فقه سنا به شکل اعمال دیگما سوزی این سندا دی در
منه مان سحن گسسم و روز و نده ظهور اس اندیشه را به کوبه ای گسسه
حمیتی آرا مطرح سوده است در امتداد و با سنج سالهای اول سسه
ده، و در جمع سدی ار سیمت ۱۵ جردا دوز و تحلیل سسرار
دادیم، گسسم که اندیشه ولایت فقه در حقیقت سالی (الترنا سوز)
گسسمی سناح روحانی سوزدا سنا دهرده سوزواری سس سسسی
ایران در سوزا حکومت دیگما سوزی و اسسه به امیرال سس شاه
سوز که در سراط سسفا سوزا سسرها سوزهای سسرا سسسی
سوزواری و انقلابی دیگما سسگ سوزا سسرها در جامعه ایران سسه
سرخم سوزره جردا سوزواری سسی ایران سسدا شد.

نقشه در صفحه ۴

حکومت در مناطق ما سرداران و گیلان فراهم آورده است. هم چنین بکمت طرح فوق محسوده به روند ما دو تکاف ما سبب با ائمه ها با بالائی ها نبوده بلکه در میان بالائی ها سبب تکاف ها شی وارد نموده است. برای بررسی دقیق سر تکمیل حکومت در خرید بر سطح و با اثر آن در مفاصل ما مفسد میانی که ما را بکطرف افساد شکست می و از ترسیم نموده. از طرف دیگر نتایج اثرات آنرا در مفاصل ما مع مورد تحلیل قرار داده و با توجه به شرایط محلی و سیاسی آنرا بررسی و تحقیق می نمایم. در نتیجه آثار به چند نکته با توجه به احوالی در توضیح مسائل فوق ضروری و محسود خواهد بود.

۱- بررسی عملکرد سربیک به ما با اخذ خرید بر سطح ارجا است دولت. اینهم در دوران سبک خرید و فروش بر سطح روین دارد. میان میدهد که در بررسی حالت دولت نتوانسته است بیش از ۱۰٪ از مفسد دار فروش بر سطح به خارج از مناطق گیلان و ما سرداران را خریداری کند!

برای توضیح بیشتر نکته فوق، با تاکید که بر طبق آمار اعلام شده از جانب وزینسبر کثاری تولید بر سطح در سال جاری بیش از یک میلیون تن بوده است (اطلاعات ۱۲ آبان) تولید بر سطح در استان گیلان و ما سرداران. بر طبق آمار گیلان و ما سرداران در سال ۱۳۵۳ که متناوب میای در سطح برای بررسی ما باشد. حدود ۱۰٪ نبود

باید کل کشور است. در نتیجه معمول بر سطح در استان فوق در سال جاری حدود ۸۰۰ هزار تن بوده است. مصرف داخلی دو استان فوق حدود ۳۰۰ هزار تن برآورده شده (اطلاعات ۲۷ مردادماه) و در نتیجه حداقل حدود ۵۰۰ هزار تن بر سطح برای فروش به دولت در دو استان فوق می با سطحی حاصل آمده باشد. ولی دولت با بحال تا چه حد توانسته است از این مقدار خریداری کند؟ یا سبب عبارت دیگر دهها تن، با توجه به فشارهای وارده ارجا سبب مفاصل حکومتی، با چه مقدار بر سطح به دولت فروخته اند؟

بر طبق آمار اخیر آمار از آنکه شده ارجا سبب و بر سطح کثاری که خود از مفاصل کثاری این طرح است. حدود ۶ هزار تن بر سطح از دو استان شمالی خریداری شده است. (اطلاعات ۱۴ آبان). عسکرا ولادی و دیگر بازرگانانی که از مفاصل کثاری طرح است، معتقد است که با کثاری ۴ هزار تن بر سطح خریداری شده از دو استان فوق میباشد (جمهوری اسلامی ۱۳ آبان) منابع دیگر نیز میفرمایند که خریداری بر سطح را رقم مابین این دو اعلام نموده اند. در نتیجه تا بحال حدود ۶ هزار تن بر سطح از ۵۰۰ هزار تن بر سطح بر سطح آماده فروش، از جانب دهها تن، به دولت فروخته شده است. یعنی حدود ۱۰٪!

بدین ترتیب، در نتیجه خرید و فروش بر سطح، دولت به میزان ناچیزی قادر به خرید بر سطح از دهها تن شمال بوده است. سیر تحولات در خرید و فروش بر سطح در یک ماه و نیم است. آینده، با توجه به اوقات تقویمی و در سطحی که در توضیح بر سطح ارجا سبب دهها تن، تنظیم سیرات فاضلی در رقم فوق بسیار خواهد آورد. گوی سبب و سبب و سبب در سطح دهها تن شمال به فروش بر سطح به توضیح

مذتهاست که به ما در آورده شده و به زور و به سطح اقتصادی قادر به پرورش گدا درن سبب همین تکمیل مفاصل است. این نخواهد بود.

۲- این طرح با اینکه با شکست مواجه شده است ولی در عمل در وضعیت اقتصادی دهها تن شمال اثرات منفی گذارده و آنان را بیشتر از گذشته تحت سلطه و ستم نیمه است. فتوالتی و ما قبل سرمایه - دارای تلف خزان و دلالت بر سطح قرار داده است. زیر سلطت فشار دولت بر آنان انبساط قیمت ها و سایر اوقات نسبتا ناچیز است. مومنت دهها تن در مقابل خریداران اصلی بر سطح که دهها تن تلف خزان و دلالت هستند، تضعیف گشته و باعث گردیده است بسا همان قیمت ها و اوقات نسبتا

ناچیز اقتصادی و حتی به تراز گذشته، که البته در مقابل به سبب طرح رژیم جلوه به سبب سبب دار است. در آن تلف خزان و دلالت گرفتار میمانند. در همین حال از آنجا که اکثریت عظیمی از کشتکاران بر سطح بسیاری کشت آینده محتاج به وام و امتیازات برای سال آتی است. بوده و از جمله بدین لحاظ مجبور به تلف فروش هستند، با مهم بودن اوجاج خرید و فروش و تا مین و اوجاج صادرات در سال آتی مواجه با تراز بسیار سخت تری از جانب تلف خزان و دلالت در جهت تامین نیازها قیق خواهند بود.

ولی ادامه موقعیت با ما مان اقتصادی دهها تن شمال و حتی بدینستند آن در نتیجه، این طرح محدودیت است. آنان نبوده و بر کسب خرده بها، که هم ملکی و خوبتا و سبب طبقاتی آنان در شهرها میمانند، تا شرمینی گذارده و خواهند گذارده. این تا شرمینی به علت کمبود بر سطح در دست آنان (تا آن درجه که طرح فوق عملی

میشود) و همین سطح بسیار بودن سرمایه و رفعت بسیار بر سطح (که توسط دلالت بر سطح گذاری شده و در احتیاج را سبب گذارده می شود) صورت گاهیش قابل ملاحظه ای در در استان خواهد بود. گاهیش که در شرایط کمونی صورت افزایش در دولت آمد دلالت بر سطح در آمده و به سبب آنان سرازیر خواهد شد.

و با افزودن دیگر تا سبب سبب آن بر نتیجه اقتصادی شده. کارگر و پیشه وران و دیگر سبب زحمتکاران شهری بحورت افزا - بیش سرمایه آورده است بر سطح، این در شرایط ما ما مان اقتصادی برای رحمتکاران شهری، ضمان داده خواهد شد.

در یک کلام طرح خرید بر سطح علیرغم تکمیل مفاصل است. این تا شرات سعی قابل ملاحظه ای بر روی موقعیت ما ما مفاصل اقتصادی دهها تن و زحمتکاران شهری گذارده خواهد شد. مفاصل و مخالفت با حکومت و از آنجا که دهها تن شمال خارج نموده و به آن ایجاد دستمزد در مفاصل حاصل شده است.

۳- طرح فوق به شکست آن در میان دهها تن و همچنین وجود اختلافات در میان هیئت ها که به سر راه "توسعه" اقتصادی جامعه، ما و سبب درونی حکومت را شکستنده سبب نموده و سبب سبب برای آنرا متزلزل تر نموده است. مخالفت با کابینه موسوی و سبب سبب با وزیران کثاری و سبب سبب و غیره در حله، غیر علمی مجلس و همین حله، علمی آن بر سطح طرح بر سطح، از جمله سبب است که از زمان ابتدا کابینه موسوی را با سبب سبب ما غنا است. در همین حال وجود خط مشی های مختلف اقتصاد در حکومت و کابینه کثاری از جمله بر سطح خرید بر سطح از عوامل تضعیف کننده در وجود آوردن یک شکست اقتصادی در نتیجه در حله.

شماره صفحه ۲
 یادداشت‌هایی

می‌تواند اما امروزه در واقع منگوبند است اما همان اس هر صبه
 جناح را ایجاد کرده و سیاسی میان آنان سرفرازی را باید بطرف
 منگی بر ولایت فقیه. هر روز در جامعه در برابر منگوبند گوناگون
 راه حل‌های مختلف از طرفی منگوبان این جناح سعی است
 مطرح میگردد و سیاست‌های حکومتی را از آنجا سر می‌کشد.
 هر روز در عرصه سیاست حاکمیت ما تا حدی با دنیا رها و دست‌بندی
 های مختلف در میان حریات و منگوبند و هر روز آنجا رسر
 میشود که وحدت حریات حاکمیت چه حد تکلیف شده بود و در برابر
 رشد و پندهای سیاسی جامعه بحریه میگردد. کارهای رسیده
 است که فقیه سرراش را از وجود آمدن جنگ مسلحانه در میان
 خودشان صبر نماید! آری عجز فقیه و دستگیر ولایتی هر روز
 آنجا. نیز میشود و بر منسای این عهد در دستگیر ولایت هر روز
 تکالیف عمیق بر می‌شود.
 تا لطیف سوخته بین اخلاقات و کثاکت‌ها سرای اردوی
 انقلاب ایران جا ترا همند است. جا ترا همیت است چرا که اس
 کثاکت‌ها هر روز حکام را به پنددهای که ما در حکومت
 تبدیل میگردد و زمینه دامن گرفتن سهم سراسری بر علیه کل
 حکومت را فراهم میگرداند. همجنس این مسئله جا ترا همیت
 است چرا که سهم می‌تواند و با منگوبند بوده‌های مردم را که
 در عرصه‌های مختلف به میار رزء مشغول بوده و با لطیف در هر تنگرس
 میارزه‌ها جنبه‌ای از حکومت که دست جناحی در آن آشکارتر است
 درگیر هستند و میارزه قطعی با کل حکومت ولایت فقیه می‌شود.
 امروز در جامعه ما ولایت فقیه بطور کلی به سوی در برابر
 رشدی است. ما تبدیل شده‌ایم. زهرلیوای ولایت فقیه حراتان این
 ملت را به عقل میرسانند. با طرح ولایت فقیه برای سراسری
 آرا دنیای سیاسی در جامعه زمینه می‌چینند و حراتی را حاکم
 گردانیده‌اند. به بیانه ولایت فقیه تا زن با متوال است
 سرمایه‌داران مدنی و ناسودی دهقانان و سرمایه‌داران ملی
 و کسبه حربه با عطی میشود. و هزار بلای دیگری که حکومت کسوی
 یعنی ولایت فقیه بر جامعه ما تحمیل میکند. بنا بر این سرای
 طبعه کارگزاران که پیش از هر طبعه دیگری از اسبنداد در
 جامعه رنج میکشد و برای انقلابیون ایران که رسالت هدایت
 بوده‌های مردم سرای کسب حقوق اردت رفته‌شان و سرای
 سایل آمدن به جامعه‌ای مستقل و آرا دوسر می‌شود و موکراسی
 را بر دوش دارند میارزه بر علیه ولایت فقیه و حراتی تکامل
 حکومتی قرون وسطایی آرا ریکه قدرت در جامعه ما در سراسر
 روز است.
 ولایت فقیه پوستینی است که با هر سگی که دوخته شود پیرس
 جا همه سالنده ایران سگ است. این نظریه قرون وسطایی
 از با سخگوشی به هر یک از نیا زهای جامعه انقلاب کرده ایران
 در ما پند است و با بددیور بنا خنه شود و حکومت و امنی مسرودم
 حکومت جمهوری واقعی شده‌های خلق برقرار گردد. طبقه کارگر
 ایران با چنین برداشتی به حکومت استمدادی "ولایت فقیه"
 می‌نگردد و چنین برداشتی است که ناخدا بوده‌های مردم را برای
 برقراری جمهوری خودشان ایجاد خواهد کرد.
 ما در مقابل آینده به حراتی "ولایت فقیه" هر روز
 بردا حته‌شان خواهیم داد که چرا این بدیده قرون وسطایی
 به پندی در برابر شما می‌خواست تا شما بلات و سرازمدی شما
 جامعه ایران تبدیل شده است.

ایا امروز برای ایشان "ولایت فقیه" در جامعه منمکی سرای
 خطی موعبت شود ای و در مواردی که میار دوری را بدست می‌دهند
 و در اس حد منگوبند آن در راه اعراض خود اسفاده کنند.
 آنها بخصوص می‌خواهند که با اسفاده از موعبت منازی که در
 ما صبه پیدا میکنند متوالها و دیگر اسنما رگراسی که با آنها
 متوسط اند را بیمه کنند و جامعه ایران را در چارچوب مناسبت
 افتار و طبعات کهنی به ساربت در آورند. این حریات که سنا
 اوضاع جامعه ایران در دوران محمد رضا شاه قاجاری تا پدید
 شدن انقلاب بروره به خواهد است اساسی‌های امصادی کهن را کسبه
 انقلاب ایران سرای دیگر گوسی آن حریان یافت محفوظ نگه
 دارند. به همین دلیل هم اس جناح با ولایت فقیه به صورتی که به
 متا به سیاست جناحی از حربه سوزواری سنی مرموله شده
 مخالف است و این مخالفت را در اشکال مختلف بروز میدهد.
 ارسوی دیگر حریات معنی در حزب جمهوری اسلامی و در
 رهبری این حزب که از طریق سازمان اقتصاد اسلامی و
 بخصوص سازگاری داخلی و خارجی کشور دست انداخته است ولایت
 فقیه را وسیله‌ای میدانند که با اسکی بان سرخرابه مملکت و سسر
 نولمبات بطور هر چه پیشبری جنگ انداخته و جای سیاسی‌ها و
 رهائی‌های گذشته را برای "آدم‌های" خودشان کسب کنند.
 ایشان فرصت طلبانه نظریه "ولایت فقیه" را علم کرده‌اند تا با
 اسفاده از آن برای رشد سرمایه، دلال حفت و کسب ارزش‌های
 حاصل از منیازات متوالی و نیمه متوال ایشان چسبند
 سوزوگراسیگ دست و پا کنند. "ولایت فقیه" حزب جمهوری اسلامی
 ولایت سوزواری سنی مریح ایران و منحدین مسلاک آن در
 روستا هاست. "ولایت فقیه" حزب جمهوری اسلامی منشور اسناد آن
 با دارودسه‌های جیا ولگرد بگروا برار فریب عقب افتاده ترین
 افشار مردم برای اجرای مقادیلد به پند زدن دسترنج طلبنده
 کارگروده‌ها تا و همه رحیمکشان و توحه گرا سمداد و حنیانسه
 حاکم بر منهن ما است که دسان آنان بخش از هر کس در اسناد آن
 الوده است.
 و با لاجرم جناح سومی اریقایای حربه سوزواری سنی
 در جامعه ما که سوزسه "ولایت فقیه" به مفهومی که خمینی آن را
 در برابر بر علیه رژیم شاه مطرح کرد و تا دارند سیر وجود دارد. این
 جناح همند همان دارودسه‌های قبلی در مقابل به حسیش
 دموکراسیگ خلق است و امروزه ولایت فقیه را به پند به شکست
 حکومتی مورد علاقه خود و چاره معینی که گمان میکنند موعبت
 روستا و انش را در جامعه حرات خواهد بخشید پندرفته است. بنسرای
 این حریان "ولایت فقیه" سنا قدرتی در حاکمیت سیاسی
 اسه وجود خمینی در برابر رژیم کسوی برای ایشان نیلسور آن
 "ولایت فقیه" است که هر راست مشکلات دم مزون آنان را کسبه
 هر روز منشر و منشر میشود حل نماید.
 جناح‌های نفوذ اندک جناح‌های بگ حکومت عاجس و
 می‌تواند در جامعه کسوی ایران هستند خمینی سنا به عنصر
 را اس حکومت اگر چه در حقیقت مرموله کمده نظریه سسوم

اهداف فوری قیام سربداران

زن و بچه‌ها و حقوق ما سطح عمومی مردم، حکومت
اعلانی موقت یا وجود معاری ملت ها را در خارج مینویسند
و احداث برای بدست آوردن برای ملت های کشور ما را تعیین
کند همچنین حکومت اعلانی موقت یا در سطح داخلی در
حکومت اعلام داده و در این راه عنوان یک مسئله و داخلی و محلی
ملی کند و کلمه 'تعمیرات مذهبی و اسرار روحانی ما' -
دهند

۸ - سطح مردم و کلمه 'امکانات مادی و معنوی کشور
برای بحران خورشید و سرورین بحران و کارگران عمومی از
خاک کشور حکومت اعلانی موقت یا بدست آید به ارتقا سیاسی
کشور حراست کرده و برای دفاع از زمین در شرایط بحران
قدرت های سرک و احیای بحران و ربط می آمریکا و روس و دست
سازندگان به خاک کشور ما ایجاد مادی نظامی در میان
مردم و ارتقا سطح امکانات دفاعی کشور از طریق کار ادا حسن
وسایل و اسلحه را با داخلی و با اسلحه به مردم خویش برود

۹ - اجرای یک طرح سیاسی اصلاحی برای خروج کشور از
بحران اقتصادی موجود و هموار کردن راه رشد و پیشرفت و خودکفایی
اقتصاد ملی بر پایه حفظ و تحریک کلمه 'طنفاط و سایرهای ملی و
خلیجی' که در سوره مائده و سوره بقره در بیان سربداران
ارائه خواهد کرد

۱۰ - اعلام یک سیاست خارجی کاملاً مستقل و اعلانی در
عرصه روابط خارجی ایران با کشورهای دیگر به سبب سیاسی از
کلمه 'حیثیتهای انقلابی' صدا میرا لیسیتی و صدا سبب دادی در
جهان و مخالفت صریح با فرودست سندی امپریالیستی غربی و
غربی (آمریکائی و روسی)
صدا ما سربداران به شجاعت از روس و غرب خوانده 'خوش و
مستور حفظ اتحاد همه مردم علیه دستگای و سالی و سالی براد
کننده سده' خمینی و دارودسته اسرار همه سروهاشی کداز مو تعین
بر همه خواهان به صدا میرا لیسیتی علیه اسنادا حکم مبارزه
منگند و همچنین ارتقا هدیه های رئیس جمهور فعلی کشور
انوالحسن سنی صدر اعلام سیاسی کرده و همگان را به اتحادی
بزرگ علیه دشمن مشترک فرا میخواند و اطمینان داریم کلمه
بر پایه 'ده مادی های کمیونی بیان خواستها و آمال ترا میمندان
همه مردم ایران و جناح های کومکون مخالف صریح است

ما سربداران ایرانی خواهیم شد تا این خواست ها را
خواه افلاکون و مردم بلادیده' ما که فوری ترس هدف هستند
قیام کمیونی است. سخن بنادکند

۱ - سرنگونی حکومت بنادکمیونی حاش و بساط جبهه
استبداد و احیای ملی و بحالت بیرونی و تشکیل فوری
حکومت اعلانی موقت حکومت اعلانی موقت یا بدست
بوده های سطح مردم بوده و به آموزش نظامی و سطح عمومی
مردم برود. همه بدخواهان و دشمنان بنادک مردم آنگه
زمان بیرونی قیام به خلق سلام مردم خواهد بود

۲ - دعوت مجلس موسسان ملی در قلمرو کومکونی
بیرونی قیام به صلحانه مردم توسط حکومت اعلانی موقت
مجلس یا بدست آید اسباب عمومی - آزاد برای محلی همه
مردم سبک بود همه افراد و اتحاد با ملت به خرا غنای و امنیت
مردم در دست های سبک و مردمی دور بر جبهه ملیت بیلوی و
ولایت خمینی و دستجات خبره و آوازه به قدرت های منطقه
جهانی و آمریکا و جده روسی و احیای بدن و اصلاحات

گفته را در آید در قلمرو کومکونی موجود است تشکیل مجلس
موسسان ملی احزاب و سازمانها و کنگلات ملی ملیست
سرخواه بوده ای و صفی بنادک آزادی کامل برای بحران
اطهار و اصلاحات مساوی سرخوردار بوده و در زمان قیام
انسانی آبی ایران و نظام جمهوری استاده و همچنین با مردم
اسباب ملی خویش آزادانه تبلیغ کنند. مجلس موسسان فاسون
انسانی بوسی را که سبک مضمون و اهداف انقلاب ما است
ندوس کرده و عالیترین مرجع قدرت در کشور خواهد بود

۳ - افشا و لغو جمهوری اسلامی با دولت ها و شرکت های
که سرمداران رژیم جمهوری اسلامی با دولت ها و شرکت های
استعماری سنگاه سده دنیا آرگندینه همچنان نگهدارنده
ملی کردن کلمه 'برنامه های امپریالیستی و آوازه' گذرند
حال با شرکت مساوی و بر سر بنادک رکنان موسسات متوسطه

۴ - لغو جمهوری کلمه 'حقوق سرک مالکی و متولد لیسیتی
بر اسرار و تعیین کلمه 'رسمیهای دارو سبک و سبک و آب
بلاک و دانسگان رژیم کمیونی در میان بوده های کمترین
و سایر روسها اصلاحات ارضی یا بدست ما بر سر بنادک و از
طریق تشکیل انجمن های بنادک در دهقان صورت گیرد

۵ - تدوین فوری یک قانون کلمه 'مردمی و اعلامیه بر سر
بنادک و کومکونی و کلمه 'کلیا کلزا بحای و موسسات تولیدی کشور

۶ - سبک فوری دادگاه های بنوی القاده 'بوده ای
با هتک عصبه ای ایران خود بوده های قیام مگر مردم برای
مجا کلمه و محاربات کلمه 'اعضا و کارگران رژیم سبک و کمیونی
حکومت اعلانی موقت یا بدست سرک مردم برای سرک
مترجمان همه انادی و اسبک صدا افلاک خاکم و سبک ایران و
ما سوان امپریالیستی و ارتقا سبک کلمه

۷ - بر سر بنادک کلمه 'آزادها و حقوق ما سیاسی و
انجمن های مردم آزادی بیان، علم، شکلات، اعم
مخاطرات و سرسوی کامل حقوق سیاسی و انجمن های بیان مردم و

در شماره آینده

طرح قهد، موضعگیری خمینی و موضع ما
طرح جدید ارضی وزیر جدید کار، مقایسه
با طرح وزیر کشاورزی و موضع ما

۸ - سرنگونی حکومت بنادکمیونی حاش و بساط جبهه
استبداد و احیای ملی و بحالت بیرونی و تشکیل فوری
حکومت اعلانی موقت حکومت اعلانی موقت یا بدست
بوده های سطح مردم بوده و به آموزش نظامی و سطح عمومی
مردم برود. همه بدخواهان و دشمنان بنادک مردم آنگه
زمان بیرونی قیام به خلق سلام مردم خواهد بود

